Risultati DELF/DALF
Giugno 2025

I risultati sono riportati per codice candidato, presente sulla convocazione alle prove. Per ogni candidato sono indicati i voti ottenuti per ogni competenza e il totale generale. La prova è superata quando il voto finale è superiore o uguale a 50.

 Gli attestati potranno essere ritirarti presso la nostra segreteria (via Garibaldi 20). Il diploma definitivo sarà disponibile all’inizio dell’autunno
DELF A1

	N° candidat
	Compréhension de l’oral
	Compréhension des écrits
	Production écrite
	Production orale
	Note sur 100

	039002222238
	14,0
	16,0
	12,0
	15,5
	57,5


DELF B1

	N° candidat
	Compréhension de l’oral
	Compréhension des écrits
	Production écrite
	Production orale
	Note sur 100

	039010010325
	16,0
	23,0
	23,5
	21,0
	83,5

	039010027138
	22,0
	23,5
	15,0
	20,5
	81,0

	039010027154
	15,5
	23,5
	15,0
	20,0
	74,0

	039010027064
	19,5
	21,0
	21,0
	21,5
	83,0

	039010027065
	21,0
	22,5
	19,0
	18,0
	80,5

	039010026959
	25,0
	25,0
	21,0
	25,0
	96,0

	039010027066
	21,0
	23,5
	19,0
	21,5
	85,0


DELF B2
	N° candidat
	Compréhension de l’oral
	Compréhension des écrits
	Production écrite
	Production orale
	Note sur 100

	039010026958
	16,5
	25,0
	17,0
	19,0
	77,5

	039010027147
	21,0
	25,0
	23,0
	25,0
	94,0

	039010027035
	22,0
	23,0
	25,0
	21,0
	91,0

	039010010743
	14,0
	25,0
	13,0
	17,0
	69,0

	039010027199
	22,0
	23,0
	11,0
	11,0
	67,0

	039010026978
	17,0
	23,0
	15,0
	13,0
	68,0

	039010027097
	16,5
	23,5
	19,0
	13,0
	72,0


DALF C1

	N° candidat
	Compréhension de l’oral
	Compréhension des écrits
	Production écrite
	Production orale
	Note sur 100

	039010027146
	21,0
	19,5
	12,5
	15,0
	68,0

	039010026531
	20,0
	23,5
	12,0
	19,0
	74,5

	039010027185
	15,0
	18,5
	14,0
	15,0
	62,5

	039010013616
	19,0
	12,5
	10,0
	13,0
	54,5

	039010027067
	22,0
	19,5
	15,5
	15,0
	72,0

	039010027145
	21,0
	11,5
	14,5
	17,0
	64,0

	039010025329
	17,0
	20,5
	13,5
	13,0
	64,0

	039010027139
	17,0
	20,0
	15,0
	15,0
	67,0

	039010026862
	17,0
	20,0
	17,5
	13,0
	67,5

	039010010454
	17,0
	11,0
	14,5
	11,0
	53,5


DALF C2
	N° candidat
	Compréhension et production écrites
	Compréhension et production orales
	Note sur 100

	039010027128
	22,0
	19,0
	41,0 non admis


